記入例

様式第７号（第１０条関係）

  令和 ◯年 ◯月 ◯日

益田市長     様

 補助事業者 住  所   益田市常盤町1番1号

氏  名    益田 花子

電話番号   0856-31-0668

益田市老朽危険空家等除却支援事業完了実績報告書

 令和 ◯年 ◯月 ◯日付け指令益建建第○○号で補助金交付決定通知を受けた標記事業が

完了したので、次のとおり益田市老朽危険空家等除却支援事業補助金交付要綱第１０条の

規定により報告します。

 １ 建築物の所在地   益田市◯○町◯○番地◯○

２ 建築物の所有者   益田 太郎

 ３ 補助金交付決定額              ５００，０００  円

 ４ 補助事業の実施期間   自     令和 ◯年 ◯月 ◯日

   至     令和 ◯年 ◯月 ◯日

 ５ 添付書類

（１）除却工事の完了後の写真

（２）除却工事に係る契約書の写し

（３）除却工事に要した費用の領収書の写し

（４）その他市長が必要と認める書類

補助金交付決定通
知書の右上に記載
されている日付け
及び番号を記入し
てください。

補助金交付申請書と
同様に記入してくだ
さい。

交付決定通知書に
記載されている金
額を記入してくだ
さい。